CIMETIERES DE SAINT MARS D'OUTILLE

CONCESSIONS

Tarifs: délibération du Conseil municipal du 02/04/2010

Nouveau cimetière						
Туре	Capacité	durée	tarif	emplaçement		
concession	2m2	30 ans	80,00€	sud-est		
concession	2m2	50 ans	150,00€	nord		
cavurne	4 urnes	30 ans	500,00€	est		
colombarium	4 urnes	30 ans	500,00€	est		
dispersion des cendres	jardin du souvenir		65,00 €	est		

La cavurne est prête à recevoir 4 urnes : cf règlement cimetière Pas de choix d'emplacement : concession délivrée à suivre

Renouvellement des concessions : même tarifs

Ancien cimetière

Aucune nouvelle concession délivrée

Renouvellement	Capacité	durée	tarif	emplaçement
concession	2m2	30 ans	80,00€	idem
concession	2m2	50 ans	150,00€	idem
concession		100 ans	à convertir 30 ou 50 ans	

Détermination des emplaçe				
allée	carré	N° tombe	concession N°	
N° indiquée	A ou B	rang dans l'allée	cf acte	

Carré A partie à gauche / allée centrale Carré B partie à droite/allée centrale

VACATION FUNERAIRE: 20,00 €